
 

1 no 3 

 

 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Valdes sēdes 
PROTOKOLS Nr. ADM/2016/5 

 
 

2016. gada 28. aprīlī plkst. 10:00 

Elektrum Olimpiskajā centrā (LSS biroja telpās) 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. 

 

 

Piedalās:     Vairis Brīze     Guntis Čivčs 

 Dinārs Doršs     Juris Pīpkalējs 

 Einārs Lansmanis   

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Viesi:    Gerds Sīmanis (līdz 11:30), Anna Bondare (līdz 11:40) 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par valdes sēdes protokola Nr. ADM/2016/4 apstiprināšanu V. Brīze 

2 Par Sniega Dienas apbalvošanu A. Bondare 

3 Par LSS noslēguma pasākumu G. Čivčs 

4 Par snovborda slaloma aktivitātēm un izdevumiem A. Raugulis 

5 Par finansiālu atbalstu tramplīnlēcējiem gatavošanās procesā PČ 

Lahti 2017 

A. Raugulis 

6 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS valdes sēdes protokolu Nr. ADM/2016/4. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

Tā kā uz sapulci ir ieradies Gerds Sīmanis, V. Brīze ierosina kā pirmo skatīt jautājumu Nr. 

4 “Par snovborda slaloma aktivitātēm un izdevumiem”. Klātesošajiem iebildumu nav. 

 

 

 

 

 



 

2 no 3 

 

4. Izteicās: G. Sīmanis, A. Raugulis, D. Doršs, E. Lansmanis, L. Liniņa, J. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

4.1. noraidīt G. Sīmaņa priekšlikumu no LSS atmaksāt viņam radušos izdevumus 

2014./2015. gada sezonā 3 264,00 euro apmērā, pamatojoties uz to, ka 2014./2015. 

gada sezonā LSS budžetā snovbordam līdzekļi netika piešķirti, nav līgumu, nav 

iesniegtas sacensību tāmes, maksājumus apliecinoši pirmdokumenti; 

4.2. lūgt G. Sīmani līdz nākamajai valdes sēdei 2016. gada 19. maijā sagatavot un 

iesniegt: 

1) sportistu sarakstu pa vecuma grupām un disciplīnām, kas potenciāli 

2016./2017. gada sezonā brauktu slaloma, slopstaila u.c. snovborda sacensībās. 

Tajā izdalīt starptautiskos braucējus ar sasniegumiem, punktiem utt; 

2) sacensību sēriju plānu ar pamatojumu, kam tās domātas un ko tās dod 

sportistiem (bērnu piesaistīšana sportam, veterāni, atlase starptautiskajām 

sacensībām, labākā noskaidrošana utt.); 

3) Sacensību tāmes ar atšifrējumiem tam, ko 2016./2017. gada sezonā varētu 

maksāt LSS, ko pašvaldības, sponsoru un atbalstītāju līdzekļu piesaisti, mediju 

plānu, reklāmas aktivitātes. Var dalīt pa sporta veidiem (snovborda slaloms, 

snovbordkross); 

4) izlase (labākie sportisti), kuriem ir potenciāls startēt starptautiski. Šo sportistu 

treniņu plāni. Snovborda izlases noteikumi; 

5) starptautisko sacensību tāmes, datumi. Sportistu, viņu ģimeņu līdzfinansējums 

dalībai sacensībās. Kā LSS var palīdzēt ar vēstulēm sponsoriem, pašvaldībai. 

4.3. aicināt G. Sīmani uz nākamo valdes sēdi 2016. gada 19. maijā, kurā prezentēt 

snovborda aktivitātes un plānus 2016./2017. gada sezonā; 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

2. Izteicās: G. Čivčs, A. Bondare, V. Brīze 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai A. Bondares un G. Čivča sniegto informāciju par Sniega 

Dienas apbalvošanu;  

2.2. precizēt Pasaules Sniega dienas apbalvošanas norises vietu, lūgt A. Bondarei to 

izziņot dalībniekiem, uzvarētājiem, kā arī publicēt www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

3. Izteicās: G. Čivčs, V. Brīze, D. Doršs, L. Liniņa, J. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

3.1. LSS noslēguma pasākumu rīkot 2016. gada 28. maijā Madonā, Smeceres Silā. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

 

 

http://www.infoski.lv/


 

3 no 3 

 

5. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

5.1. neskatoties uz to, ka klubs “Ogres Stils” nav LSS biedrs (nav samaksājis biedra 

naudu), noslēgt līgumu ar tramplīnlēkšanas klubu “Ogres Stils” par gatavošanos 

Pasaules Čempionātam un piešķirt 2500,- euro. Līgumam pievienot treniņu plānu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

6. 

6.1. Izteicās: D. Doršs, V. Brīze, G. Čivčs 

 

Sapulce beidzas 12:40. 

 

LSS prezidents, sēdes vadītājs  /paraksts/  Vairis Brīze 

 

LSS viceprezidents    /paraksts/  Guntis Čivčs 

 

LSS valdes loceklis    /paraksts/  Dinārs Doršs 

 

LSS valdes loceklis    /paraksts/  Juris Pīpkalējs 

 

LSS valdes loceklis    /paraksts/  Einārs Lansmanis 

 

Protokolēja       /paraksts/  Laura Šķibuste 


